赣南师范大学科技学院教务管理办公室（通知）

学科与科研[2023]7 号

关于开展江西省社会科学“十四五”（2023 年）基金项目

申报工作的通知

各系、部：

现将江西省社会科学规划办公室《关于开展江西省社会科学

“十四五”（2023 年）基金项目申报工作的通知》（赣社规字

〔2023〕1 号）转发给你们，请认真掌握文件精神，积极做好组

织申报工作。

一、申报条件

1.课题组只设一名项目负责人。

2.项目负责人只能申报一个项目，可作为成员最多参与一个

项目申请；课题组成员同年度最多参与两个项目申请；除负责人

外，一个课题组成员最多不超过 8位。课题组成员应参与实质性

工作，无特殊情况一般不允许变更课题组成员。

3.已承担国家社科基金各类项目和省教育科学规划、文化艺

术科学规划项目尚未结项的负责人不能申报（结项证书标注日期

在 2023 年 4月 10 日之前的可以申报）。

4.不可用同年度申报国家社科基金、国家自科基金和其他国

家级、省级项目的相同、相近选题来申报本项目。

5.凡在内容上与在研或已结项的各级各类项目有较大关联

的，须在《申请书》中详细说明所申请项目与已承担项目的联系

和区别，否则视为重复申请；不得以内容基本相同或相近的同一

成果申请多家基金项目结项。

6.申报者要如实填写申请书，并保证没有知识产权争议等学

术不端行为。凡在申请书中弄虚作假，不遵守《江西省关于加强

科研诚信建设的实施办法》者，一经发现并查实后，取消三年申

报资格；如获准立项即作撤项处理并通报批评。

二、申报材料要求

1.本次申报采用网上申报和纸质申报相结合的方式进行。

2.提交所需材料：（1）纸质材料：项目申请书一式 6 份（请

务必在申报系统中下载打印含有“江西社会科学基金项目”水印

的申请书，否则不予受理），用计算机填写，A3 纸双面印制，

中缝装订。申报汇总表一份（从系统导出）；（2）电子文档：

包括 WORD 版本项目申请书、WORD 版本论证活页（电子文档以人

名为单位建立文件夹），所有材料打包在一个文件夹，并以申报

人+项目名称命名；（3）科研诚信承诺书一份纸质；（4）科研

项目政审情况说明一份纸质。

3.2023 年省社科基金项目实行限额申报，我院共 5个名额。

如申报项目超出限额，我办将组织专家对申报材料进行评审并按

推荐名额数择优上报。

三、申报时间及其他事项

1.请申报者和项目管理单位认真阅读申报人用户手册和机

构管理员审核流程（可到省社联官网 http://www.jxskw.gov.cn

http://www.jxss.net.cn

下载中心下载），然后再进行相关网上申报操作。

2.个人网上申报时间为2023年3月27日0:00—4月10日17:00，

请登录省社联官网首页“数据中心”，点击进入“基金项目评审

管理系统”，按要求录入申报信息、项目申请书（申请书只需上

传第 4 页及以后的内容，前 3 页内容由系统自动生成）、论证活

页进行申报（申请书及活页均须为 PDF 版本，不支持 CAJ、DOC

等格式），逾期系统自动关闭，申报截止后不可再进行退回修改。

3.项目申报所需的各种材料（申请书、论证活页、课题指南、

代码表等）请登录江西省社会科学界联合会网站直接查询并下载。

交学院的所有电子材料请通过网上办公发送至邬星波。

4.如有疑问，请联系学科与科研管理办公室。

附件：

1.赣社规字【2023】1号关于开展江西省社会科学“十四五”（2023

年）基金项目申报工作的通知

2.科研诚信承诺书

3.科研项目政审情况说明

学科与科研管理办公室

2023 年 3 月 6 日

http://www.jxss.net.cn